

Heick Music ApS

Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79

ÅRSRAPPORT

1 oktober 2019 – 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021

Dirigent:

Hilda Heick

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heick Music ApS
Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79

Regnskabsår 01-10-2019

30-09-2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er underholdningsvirksomhed, herunder indspilning af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019/20 kan ikke betegnes som tilfredsstillende, da corona situationen har lukket ned for mange aktiviteter.

Der forventes et forbedret resultat i 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet vil stadig være påvirket af corona situationen, men herudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter	2019/20	2018/19
Nettoomsætning	325.089	898.529
Vareforbrug	-72.530	-88.917
Andre eksterne omkostninger	<u>-96.562</u>	<u>-79.678</u>
Bruttoresultat	155.997	729.934
1 Personaleomkostninger	-113.517	-10.000
Afskrivninger	<u>-12.925</u>	<u>-12.925</u>
Resultat før finansielle poster	29.555	707.009
Finansielle indtægter	28.222	62.202
Finansielle omkostninger	<u>-11.937</u>	<u>-1.385</u>
Ordinært resultat før skat	45.840	767.826
2 Skat af årets resultat	<u>-9.922</u>	<u>-168.477</u>
Årets resultat	<u><u>35.918</u></u>	<u><u>599.349</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	
Overført resultat	<u>35.918</u>	
I alt	<u><u>35.918</u></u>	

Balance pr. 30. september 2020

	2019/20	2018/19
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.774	51.699
4 Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.774</u>	<u>51.699</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>38.774</u>	<u>51.699</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Andre tilgodehavender	23.696	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.696</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.508.804</u>	<u>1.579.457</u>
Likvide beholdninger	<u>193.865</u>	<u>339.616</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.726.365</u>	<u>1.919.073</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>1.765.139</u></u>	<u><u>1.970.772</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	2019/20	2018/19
PASSIVER		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.305.597	1.269.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.705.597</u>	<u>1.780.279</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	0	141.137
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>141.137</u>
Leverandørgæld	0	0
Foubetaling fra kunde	22.000	0
Anden gæld	27.542	39.356
Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.542</u>	<u>49.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.542</u>	<u>190.493</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.765.139</u>	<u>1.970.772</u>

	Noter	2019/20	2018/19
1	Personaleomkostninger		
	Lønninger m.v.	113.517	10.000
		<u>113.517</u>	<u>10.000</u>
	Antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	9.922	168.014
	Ændring i udskudt skat	0	0
	Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat	0	463
		<u>9.922</u>	<u>168.477</u>
3	Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmidler:		
	Anskaffelsessum primo	117.344	52.720
	Tilgang	0	64.624
	Afgang	0	0
		<u>117.344</u>	<u>117.344</u>
	Afskrivninger primo	65.645	52.720
	Årets afskrivninger	12.925	12.925
	Afskrivning på afhændelser	0	0
		<u>78.570</u>	<u>65.645</u>
	Bogført værdi ultimo	<u>38.774</u>	<u>51.699</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ingen af selskabets gældsforpligtelser forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet.		
5	Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6	Eventualforpligtelser		
	Der er ikke eventualforpligtelser.		